
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20122018  Gruppe mA OL R2 T1

Datum 17.05.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HBC Nürnberg

Spielort Würzburg Kürnachtalhalle  Gastmannschaft TSV Lengfeld

 

Heimmannschaft

HBC Nürnberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Weltzien, Lars - -

3 Elsinger, Elias - - 1

5 Heißer, Justus - - 1

8 Schmitt, Tim - - 3

10 Egenhofer, Elias - - 1

13 Köhler, Fynn - - 2

17 Zeiske, Tobias - -

20 Faber, Florian - -

22 Päch, Yannik - - 2

26 Brunnenmeier, Simon - -

29 Engelhardt, Konrad - -

34 Steiner, Clemens - - 1 0/1

66 Lawatsch, Ben - - 1

99 Schminke, Julius - - 2

A Balwinski, Karsten - -

B Bauer, Christian - -

C Lehr, Max - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 28:33

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Lengfeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Elias, Richard - -

17 Holl, Leon - - 1

18 Dietrich, Simon - -

19 Kühne, Tim - -

20 Mai, Ludwig - - 2 1/1

21 Lochner, Lukas - - 1

22 Kagerer, Maximilian - - 2

23 Carl, Henri - -

25 Jäger, Constantin - -

27 Ries, Konstantin - - 2

28 Brinkmann, Linus - -

29 Reinel, Oskar - -

30 Pawellek, Tristan-David - - 3

31 Glass, Jakob - -

A Baumhämmel, Stefan - -

B Lohn, Patrick - -

C Stieber, Fabian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Graf, Rainer - - - - -

SR B Weschenfelder, Kurt - - - - -

Zeitn. Brinkmann, Ludger - - - - -

Sek. Ries, Christoph - - - - -

Sec. C. Mölter, Christoph - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HBC Nürnberg

Ergebnis 14:11 (5:7)

nu.Dokument 011e, erstellt am 08.02.2026 14:11 | Seite 2



BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:07 0:1 Tor 27 Ries, Konstantin

Heim 01:19 1:1 Tor 8 Schmitt, Tim

Gast 04:15 1:2 Tor 27 Ries, Konstantin

Gast 04:58 Verwarnung Anonym

Gast 05:09 2 Minuten Anonym

Heim 05:14 1:2 7m ohne Tor 34 Steiner, Clemens

Heim 05:19 2:2 Tor 34 Steiner, Clemens

Heim 08:05 2 Minuten Anonym

Gast 08:22 2:3 Tor 21 Lochner, Lukas

Gast 09:17 2:4 Tor 22 Kagerer, Maximilian

Heim 10:35 3:4 Tor 8 Schmitt, Tim

Gast 11:16 3:5 Tor 30 Pawellek, Tristan-David

Heim 11:52 4:5 Tor 66 Lawatsch, Ben

Heim 12:27 2 Minuten Anonym

Gast 12:30 4:6 7m mit Tor 20 Mai, Ludwig

Heim 13:03 5:6 Tor 22 Päch, Yannik

Gast 14:45 5:7 Tor 30 Pawellek, Tristan-David

Gast 14:53 2 Minuten Anonym

Heim 15:32 6:7 Tor 22 Päch, Yannik

Gast 16:00 6:8 Tor 20 Mai, Ludwig

Heim 16:34 7:8 Tor 8 Schmitt, Tim

Heim 17:41 8:8 Tor 13 Köhler, Fynn

Gast 17:54 8:9 Tor 22 Kagerer, Maximilian

Heim 18:39 9:9 Tor 99 Schminke, Julius

Heim 19:04 2 Minuten Anonym

Gast 19:18 9:10 Tor 17 Holl, Leon

Gast 21:27 9:11 Tor 30 Pawellek, Tristan-David

Heim 23:26 10:11 Tor 99 Schminke, Julius

Heim 24:26 11:11 Tor 3 Elsinger, Elias

Heim 27:40 12:11 Tor 10 Egenhofer, Elias

28:33 Auszeit Heim

Heim 28:50 13:11 Tor 5 Heißer, Justus

Gast 28:54 2 Minuten Anonym

Heim 29:08 2 Minuten Anonym

Heim 29:11 Verwarnung Anonym

Heim 29:11 2 Minuten Anonym

Heim 29:38 14:11 Tor 13 Köhler, Fynn
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